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Cy/10Bble ABUTaTeNN MOTORS

POWERTRAIN TECHNOLOGIES

NEF 450

N67 ENT MA45

CYJ0OBOW ABUTATE/b

6 ULMWTNMHAPOB B PAA — LUK C BOCMJIAMEHEHUEM OT CHATUA
331 kBT (450 n.c.) @ 3000 06/muH (A1)
307 kBT (420 n.c.) @ 3000 06/muH (B)
272 kBT (370 n.c.) @ 3000 06/muH (C)
258 kBT (350 51.c.) @ 3000 06/muH (D)




N67 ENT M45 cynoBson aBuratenb
TepmoguHamMn4ecKuit Lmkn

Bryck

KomnoHoBka

[nametp x Xon

CymmapHbIit 06bem

KnanaHbl Ha LunuHap

OxnaxpeHve

HanpasneHwe BpalleHus (CO CTOPOHbI MaxoBuKa)
Komnpeccus

ViHepTHbI, BpaLLaTenbHbI MOMEHT Macchl (6e3 MaxoBuka)
WHepums cTaHaapTHOrO MaxoBuka

BozaywHas nHgykuus

Makc. npegn1caHHOE OrpaHUYeHie Bnycka

C YMCTLIM BO3AYLIHBIM (DUIETPOM

Makc. ponycTMoe orpaHn4eHme

C 3arpA3HEHHbLIM (PUMNbTPOM

Kon-Bo Bo3ayxa 4ns cropaHus

npu 100% 3arpy3ke (cropaHue + BEHTUNALMS)
[laBnexve TypOMHbI Npy NONHOM Harpyske/obopoTax
MakcumarnbHas Temneparypa HarHeTaemoro
BO3ayXa (BO BMYCKHOM KOJNIEKTOpE)

BbixnonHas cuctema

MakcumansHo 4onyCcTUMOe NPOTUBOAABNEHNE
MakcumansHas TemnepaTypa BbIXMOMHbIX ra3oBs
MnpW MaKCMMansbHOM MOLLHOCTM

MakcrumanbHO BO3MOXHbI NOTOK BbIXMona

Cma3oyHas cuctema

MuHnManbHoe faBneHue macna Ha xonoctbix (100°C)
MakcumarnsHas TemnepaTypa macna

MpW NOJHO Harpy3ke/ obopoTax

MakcuManbHbIi NPOAONbHbIA HAKIOH ABUraTens

Npu NOCTOsHHOM paboTe

MakcuManbHbIi NONepPeYHbI HaKMNoH ABuUraTens

Npu NOCTOsHHOM paboTe

MonHbIA 06beM cucTEMbI BKNKOYas TPyOkW, unbTpa u T.4.

Cucrema oxnaxaeHuss MOPCKOW BOAOI (OTKPbITas Lienb)
MakcumansHoe orpaHuyeHne Brycka

lMoToK Hacoca MOPCKO BOAbI

TennooOmeH npy MakcuMasnbHOM MOLLHOCTY

LinHkoBble aHoApb!

Cucrema oxnaxaeHus (3akpbitas Lenb)

Obbem oxnaxgaroLei X1aKocTy (ToNbKo ABuratens)

lMoTok Hacoca oxNaxaatoLLel KIUAKOCTY

Tepmocrar (TemnepaTypHbIi pexum)

MakcumanbHas Temnepatypa oxnaxaaroLen XumakocTu
MwuH/makc. [aBneHne BHYTpU OXNaxaatoLeis Lenu (poBHoe 0xi.)
Makc. cka4ok AaBneHus B CUCTEME OXTTaXAEHNS CHAPYKM

TonnmBHas cucrema

Cucrema Brpbicka

OrpaHuyeHne Makc npuema cMecy
MakcumarnbHas TemnepaTypa cMecu
MakcumarnsHoe npoTuBoAaBneHe B bak
AnekTpuyeckas cucrema

HanpspkeHne

MM

Krm2
Krm?

kMa(atm)
kMa(atm)

kr/a(m/y)
kMa(atm)

°C

kMa(atm)

°C
Kr/Y

kMa(atm)
°C
0/360

0/360

kMa(atm)
M3y
kkan/y
L.

n
M3/y

°C

°C
kMa(atm)
klMa(atm)

klMa(atm)
°C
kMa(atm)

B

[unsenb 4 TakTHbI — C.R.
TypbuHa ¢ MHTEPKYNEPOM
6 UMnMHOpOB B psg,

104 X132

6.7

4

XMOKOCTHOE

[MpoTVB YacoBOW CTPErKH
17.5:1

0.34

0.71

3.5(0.035)
6.5(0.065)

7550(6500)
200(2.0)
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7(0.07)

725
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70(0.7)
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22°30°
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20(0.2)
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245
155

72482

106
10/100(0.1/1)
35(0.35)

Common rail
35(0,35)

70

20(0.2)

12



N67 ENT M45 cynoBoii aBuratens

Tun Harpysku

MakcumansHas MOLHOCTb *

IMpu obopoTax

Makc. He KOHTpOnMpyeMble 0BOpOThI
MuHUManbHbIN X0NOCTON XOf

CpeqHsist CKOPOCTb MOPLUHS NPU AaHHbIX 060poTax
BMEP npu makc. MOMeHTe

TouHbIN pacxoq Tonnuea

NPV NOMHOW Harpy3ske (Haunmy4LLmMi NokasaTtenb)
MakcumManbHbIi pacxog Macna

MwHumanbHas Temnepartypa

3anycka 6e3 gon. oborpesa

WHTepBan 3ameHbl Macna n unsTpa

Cyxoit BeC

*

Al =

kBt(n.c.)
006/MWH
006/MVH
006/MWH
mlc
Kr/cm?

r/kBy @ 06/MuH

A1
331(450)
3000
3150
600
13.2
252

(% ot pacxopa Tonnumea)

°C
Yy
Kr

A2
309(420)
3000
3150
600
13.2
241

MowHocTb B cooTBeTcTBMM ¢ ISO 3046-1, Ha maxosuke, nocne 50 Yacos paboTsbl.
MoLLHoCTb fBuraTens MoxeT BapbupoBaThbes £ 5 %. Tonnmeo Jusens EN 590.

B
272(370)
3000
3150
600
13.2
235

210 @ 1800
<02

-10
600
600

C
258(350)
3000
3150
600
13.2
23.0

Bbicoko ckopocTHble cyaa: paboTta Ha MakcumarnbHbIX obopoTtax orpaHuydeHa 10% o1 obLero konvyecTea

HapaboTaHHbIX YacoB. Kpericepckas ckopocTb Ha obopoTax <90% OT MakcumarbHbIX ; UCMOMb30BaHKe B rog He bonee

300 moTo4acos.

A2 = T[lporynoyHble/koMMepyeckue cyda: paboTa Ha MakcMmarnbHbIX 0GopoTax orpaHuyeHa 10% oT obLiero konmyecTea
HapaboTaHHbIX YacoB. Kpelcepckasi ckopocTb Ha o6opoTax <90% OT MakcumarnbHbIX ; UCMoNb3oBaHue B rog He 6ornee

1000 moTo4acos.

B = Jlerkas Harpy3ka: paboTa Ha MakcumanbHbix 06opoTax orpaHmdeHa 10% ot obuiero konnyectsa HapaboTaHHbIX
yacoB. Kpencepckas ckopocTb Ha o6opoTax <90% OT MakcumanbHbIX ; UCNONb30BaHMe B rog He 6onee 1500 moToyacos.

C = CpepfHsas Harpy3ka: paboTa Ha MakcumarnbHbIX 06opoTax <25% oT obLyero konmyecTsa HapaboTaHHbIX YacoB.
Kpeicepckasi ckopocTb Ha o6opoTax <90% OT MakcMMarnbHbIX ; Ucnonb3oBaHue B rog He 6onee 3000 MoToYacoB.
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Onmna (L) = 1333 Mm

Bbicota(H) = 805 mm b

WnpuHa(W) = 774 mm

N60 ENT M40 cynoBson aBuratenb I | L !
CTaHpapTHas KoMnreKTauums

KapTtep maxoBuka SAE 3

Pa3smep maxoBuka UHYM 11.5

BosgyLuHbIn unbTp c3aam

TypbuHa oxrnaxgaemas
TennoobmeHHNK TpybuaThIn
Oxnaxpnaemblit 3rub Bbixnona -

BoasHoit 6ak BKIHOYeEH

TonnueHbIA GuUnbTp L. 1-cnesa

T.b. rpyboit oTunCTKM BKIIOYEH (He 3aKpenreH)
TonnueHbIN Hacoc BKMIOYEH

MacnsHbIn unbTp LT, 1 - cnpasa
Macnoc6opHuk anioMWUHWEBBI

Llenb razonponycka napos Macna c3am

MacnsiHbI TennoobMeHHMK BCTPOEH B KapTep
MacnsHbIn unbTp CMepeam KpbILLKK 3aXuraHuns
Craptep 12B -3 kBT

l'eHepaTop 12B-90A

YCTPOMCTBO OCTaHOBKW ABUraTens ANEKTPUYECKU

MpoBogka NpoBOAa C ABUraTenem
Okpacka LugeT Genbin «JIEQ»

He BxoauT B cTaHAAPTHYIO KOMMNEKTaLuo

AKKyMynSTOp — MUH. PEKOMEHAYEMbI 120 Ay

’
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bpus Motopc

cyaosblie ABUTraTenun

TenedoH/dakc: (812) 347-70-71 (mHOrokaH.) www.brizmotors.ru e-mail: info@brizmotors.ru



